яа-4
№ 1646-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 № 1614

г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Управление муниципаль-
ными финансами Чудовского
муниципального района
на 2021-2023 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами Чудовского муниципального района на 2021-2023 годы», утвер-

жденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 30 декабря 2020 года № 1316, (далее – муниципальная программа), следую-

щие изменения:

1.1. изложить пункт 7 в следующей редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной програм-

мы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год Бюджет муни-
ципального

района

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Всего

2021 5160,6 16480,8 440,1 22081,5

2022 3300,0 14019,2 444,6 17763,8

2023 5300,0 13820,9 461,7 19582,6

ВСЕГО 13760,6 44320,9 1346,4 59427,9 »;

1.2. изложить строки 1.1.2.2, 2.1.1, 2.2.1, 2.2.1.1, 2.2.1.2, 4.1.1 раздела

V «Мероприятия муниципальной программы» в новой прилагаемой редакции;

1.3. изложить пункт 4 «Объемы и источники финансирования подпро-

граммы с разбивкой по годам реализации (тыс.руб.)» раздела VI «Подпрограм-

ма «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управ-

ление муниципальным долгом Чудовского муниципального района» муници-

пальной программы «Управление муниципальными финансами Чудовского му-

ниципального района на 2021-2023 годы» в следующей редакции:

2

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбив-

кой по годам реализации (тыс.руб.):

Год Бюджет муни-
ципального

района

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Всего

2021 5160,6 - - 5160,6

2022 3300,0 - - 3300,0

2023 5300,0 - - 5300,0

ВСЕГО 13760,0 - - 13760,0 »;

1.4. изложить пункт 4 «Объемы и источники финансирования подпро-

граммы с разбивкой по годам реализации (тыс.руб.)» раздела VII «Подпро-

грамма «Финансовая поддержка муниципальных образований Чудовского му-

ниципального района» муниципальной программы «Управление муниципаль-

ными финансами Чудовского муниципального района на 2021-2023 годы» в

следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбив-

кой по годам реализации (тыс.руб.):

Год Бюджет муни-
ципального

района

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Всего

2021 - 16444,8 440,1 16884,9

2022 - 14019,2 444,6 14463,8

2023 - 13820,9 461,7 14282,6

ВСЕГО - 44284,9 1346,4 45631,3 »;

1.5. изложить пункт 4 «Объемы и источники финансирования подпро-

граммы с разбивкой по годам реализации (тыс.руб.)» раздела VIII «Подпро-

грамма «Повышение эффективности бюджетных расходов Чудовского муници-

пального района» муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами Чудовского муниципального района на 2021-2023 годы» в следую-

щей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбив-

кой по годам реализации (тыс.руб.):

Год Бюджет муни-
ципального

района

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Всего

2021 - 36,0 - 36,0

2022 - - - -

2023 - - - -

ВСЕГО - 36,0 - 36,0 ».

2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев